## CAPUCCINI.

## SUMMARIUM.

1. Ministro generali ord. S. Francisci Capuccinorum, et secundariis superioribus ab eo dependentibus competit in quocunque loco, etiam ubi alii

ad locum Capituli, qui erat claustrum contiguus, ubi procedebant ad actus capitulares, ex quibus a Martene loc. cit. sequentes recensentur: Lectio Martyrologii, Divini auxilii invocatio ad omnes diurnos actus per y. Deus in adiutorium, etc. Lectio Regulæ, cui adungebat Prior, vel cui jusserat ipse, expositionem Capituli prælecti, Lectio Necrologii, cui inserebantur etiam nomina Monachorum alterius monasterii et benefactorum; institutio ac nominatio officialium, quæ, cum Sabbato fieret in Capitulo, non tam ad quotidianos ritus, quam ad eos, qui per hebdomadam eveniunt, spectat; deinde sequebatur culparum publica confessio, et emendatio.

chetti, non potest idem habitus concedi collegiatae. — 8. Quod procedit, si cathedralis et collegiata sint in eodem loco; secus si distent inter se, ita ut uterque clerus non conveniat in functionibus. — 9. Usus Cappæ et rochetti est de regalibus Summi Pontificis. — 10. Cappa et rochetum non denotant jurisdictionem, sed solum perfectionem et ornamentum personarum. — 11. Cappa et rochetum gestari possunt non solum in Ecclesia, sed etiam in aliis functionibus ecclesiasticis.

rem; nam tunc summus Pontifex deferre solet desiderio dotantis, qui ita et non aliter voluit Ecclesiam dotare, eamque erigi facere in Collegiatam, ut apud Carill. decis. 76. num. 12. et seq. et advertit Corradus dicto c., num. 16. (7. Quoties autem Cathedralis habeat ex indulto usum Cappæ et rochetti, seu alium, non potest idem habitus concedi Collegiatae, quia debet esse distinctio inter Canonicos Cathedralis et Collegiatae, tanquam inter majores et minores. (8. Hæc procedunt, si Cathedralis et Collegiata sint in eodem loco; sed si distent inter se, ita ut uterque clerus non conveniat in functionibus, contrarium sustineri posse videtur, nam tali casu cessat indecentia, et incongruentia ob distantiam utriusque Cleri. (9. Usus Cappæ et rochetti est de regalibus Summi Pontificis, et eorum concessio pendet ab ejus absoluta potestate, et ipse solus habet interesse. (10. Cappa et rochetum non denotant jurisdictionem, sed solum perfectionem, gravitatem, et ornamentum personarum, ut tenet Ceccoper. Lucub. Canonic. l. 1. n. 93. (11. Cappa et rochetum gestari possunt non solum in Ecclesia, sed etiam in processionibus et aliis functionibus ecclesiasticis, cum sit privilegium personale, quod non circumscribitur loco, ut resolvit Sac. Rit. Congr., 19. Augusti 1634. et testatur Ceccoper. ibidem, l. 1, n. 92. et 93.